CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM NGỪNG HỌC
Kính gửi:
- Hiệu trường trường ...................................................................

- Phòng Đào tạo
Tên em là:
Mã số sinh viên:

Ngày sinh: ........../......./..............Nơi sinh: huyện......................., tỉnh

Lớp......................Khoa ...........................................Trường

Điện thoại gia đình.................................... Điện thoại SV

Hộ khẩu thường trú:

         xóm .................., xã ........................., huyện............................, tỉnh

Nay em xin được tạm ngừng học .......... năm hoặc ........ học kỳ, bắt đầu học lại từ học kỳ ....... năm học 201... – 201....

Lý do xin ngừng học:

Em xin cam đoan thực hiện nghiêm túc Quy chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo và các nội quy quy, quy chế của nhà trường.

Kính mong quý phòng và Nhà trường quan tâm giải quyết.

Em  xin cảm ơn!

                                                                            ..........., ngày......tháng......năm 201...
          Ý kiến gia đình SV                                                          Sinh viên
     (có ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)                                                  (Ký, ghi rõ họ tên )

Ý kiến của Khoa

   Ý kiến của phòng Đào tạo